petitionis".  Reverendus pater et dominus Raymundus | Dei gra(cia) sancte sedis Aquilegensis patriarcha infrascriptam senten(c)iam in scriptis protulit in hunc modum dicens: In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti, amen.  Nos Raymundus Dei gra(cia) sancte sedis Aquile|gensis patriarcha, visis iuribus et auditis allegacionibus ostensis et allegatis per predictum Paganum procuratorem predictorum doni Alberti abbatis, Martini et Honrici monachorum predicti monasterii Sancti | Abundii nomine ipsorum abbatis et monachorum et cuiuslibet eorum, seu per advocatos procuratoris predicti; et viso precipue ac diligenter examinato predicto libello appellacionis, in quo viginti dierum ter|minus qui loco citacionis qua(n)tum ad utramque partem habetur pro peremptorio fuit prefixus ad comparendum nostra presencia occasione dicte appellacionis et ad procedendum in causa | appellacionis eiusdem, in quo quidem termino dictus Fomasius monachus nec per se vel alium conparuit diucius post terminum expectacionis;  qui libellus appellatorius mill(esim)o ducent(esimo) octuag(esim)o tercio, die sab|bati undecimo mensis septembris, indictione duodecima fuit factus et scriptus ac traditus per Inciranum filium ser Prohe de Barno civitatis Mediolanensis qui habitat in Porta Vercellensi nota|rium, ad requisicionem et rogatum Bonfadi de Vicomercato civitatis Mediolan(ensis) procuratoris ad hoc predictorum do(n)ni Alberti de Casella, Martini et Honrici monachorum monasterii supradicti.  Qui Bon|[fadus] dictam appell[acionem ...............] omnia fecit que in dicto libello appellatorio continentur, et hoc in presencia ipsius Cumani episcopi, in domo in qua idem episcopus habitabat, in civitate Mediolanensi in Por|[ta C]umana, pres[entibus ..................] et Ste[p]hano de Platea notariis episcopi supradicti, Iacobino de Mendrisio fratre ipsius episcopi et Rumerio Advocato testibus.  Et habito super hoc consilio pe|ritorum qui diligenter viderunt om[nia] iura predicta et intellexerunt allegaciones supradicti Pagani procuratoris et advocatorum ipsius, dicimus, pronunciamus et sentencialiter declaramus ac diffinimus: senten|ciam dicti Cumani episcopi, si senten(c)ia dici habeat, fuisse ac esse ini[u]stam, et appellacionem ob eandem senten(c)iam emissam per procuratores prefatorum doni Alberti abbatis, Martini et Honrici monachorum superius no|minatos (b) fuisse ac fore legictimam sive iustam; et ad cautelam cassamus et iritum nuntiamus quicquid in sentencia supradicta dicti Cumani episcopi continetur.  Et nichilominus pronunciamus bene appellatum | et male ac inracionabiliter iudicatum.  Insuper condempnamus donum Fomasium de Salice supradictum ad refundendas seu restituendas expensas in quadraginta solidis venetorum grossorum factas in prose|cucione appellacionis predicte per procuratores memorati doni Alberti in sexaginta .VIII°. diebus, veniendo, moram in curia nostra trahendo, et pro habendo super hoc consilio peritorum, nec non pro solucione notariorum et redeundo; et non solum per iuramentum extimatas procuratoris eiusdem, set pocius taxacione nostri arbitrii ut convenit moderatas.